ecclesia Pistoriensi fieri ex Attone intellexerat,

ul devotionem erga has sancti Apostoli reli

promoveret, ad ricinos episcopos direxit sequens

diploma : Eugeuius episcopus, servus servorum

Dei, VenerabiUbus fratribus reverendis, R. Senensi,

O. Vulterrano, N. Florentino* O. Lucano *, ct G.

Lunensi episcopis salutem et apostolicam bcnedi-

ctionem. Ad vestram notitiam pervenisse crcdimus,

quae et quanta miraculorum insignia omnipotens

Domiuus per beati apostoli Jacobi merita ad sa-

orum altare suum in Pistoriensi ecclesia praesenti

tempore voluit demonstrare : unde fideles populi

de diversis et remotis terrarum partibus clevo-

tionis intuitu ad eumdcm venerabilem locum

cceperunt concurrere, et salutis suae remedia

postulare. Expedit ergo fidelibus Christiauis et

maxime convicinis
,
pro tanto collato beneficio ,

Redemptori nostro gratias agere , et beato Ja-

cobo , apostolo ejus , debita devotionis obsequia

fidcliter exhibere. Tdeoque per apostolioa vobis

scripta prsecipiendo mandamus
,
quatenus popu-

lum et paroohianos vestros districte commonea-

tis ,
quod viros et mulieres , undecumque fue-

rint , ad tam saerum oratorium devotionis et

orationis causa proficiscentes , nulla occasione

praepediant, nec eis aliquam molestiam scu per-

turbationem inferre prsesumant. Quod si ficere

praesumpserint, eos tamquam sacrilegos et tregua-

Dei violatores excommunicatos publice den.untie-

tis , et eamdem excommunicationis sententiam,

quousque satisfecerint, per parochias vestras * ob-

servari firmiter faciatis. Datum Viterbii x Ivalendas

Decembris.

94 Idem Pontifex omnibus Christi fidelibus

,

qui Pistoriense S. Jacobi altare trisitaverint ,

concessit indulgentias altero diplomute , ciij>'S

in Ms. nostro hic est tenor : Eugenius episco-

pus, servus servorum [Dei,] universis Dei fidelibus,

oratorium beati Jacobi apostoli
,
quod in Pisto-

riensi ecclesia situm est, devote visitantibus sa-

lutem et apostolicam benedictionem. Ineftabi -

lis divinae clementias magnitudo ,
qua' vult om-

nes homines salvos fieri et ad Bgnitionem ve-

ritatis venire
,
plurima clara diversorum mira-

culorum genera beati Jacobi apostoli meritis ad

sacratissimum altare siuim ad compunctionem

fidelium in Pistoriensi ecclesia demonstravit. Xam
sicut venerabili fratre nostro Attone , ejusdem

civitatis religioso episcopo, et aliis pluribus re-

ferentibus , agnovimus, cxci . claudi , contra-

cti, et aliis * diversis languoribus debiles in eo-

dem loco per beati , ut di.vimus , .lacobi pre-